
                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением  администрации города
                                                               от  03.02.2021           № 178

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных от имени администрации города
Мичуринска Тамбовской области исполнять муниципальную функцию
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области»

Блинников
Алексей Владимирович

Малютина
Ольга Борисовна

- исполняющий обязанности заместителя главы адми-
нистрации города, главный муниципальный инспек-
тор;
-заместитель начальника управления городского хо-
зяйства администрации города, заместитель главного
муниципального инспектора;
муниципальные инспектора:

Зайцева
Ольга Юрьевна

-начальник отдела по дорожной деятельности  управ-
ления   городского хозяйства администрации города;

Котова
Светлана Николаевна

-ведущий специалист отдела по дорожной деятельнос-
ти  управления   городского хозяйства администрации
города;

Ламонова
Анна Сергеевна

-ведущий специалист отдела по дорожной деятельнос-
ти  управления   городского хозяйства администрации
города.



И.о. заместителя главы администрации
города, начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                     А.В. Блинников



 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е

 03.02.2021                                     г. Мичуринск                                               № 178

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных от имени
администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять
муниципальную функцию «Осуществление муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского
округа - город Мичуринск Тамбовской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», решением  Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области от 29.05.2014 №346 «Об утверждении Положения «О
муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах городского округа - город Мичуринск Тамбовской
области», административным регламентом исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области», утвержденным постановлением
администрации города Мичуринска Тамбовской области от 08.12.2020 №1957,
администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных от имени
администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять муници-
пальную функцию «Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области» согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 24.04.2020 №663 «Об утверждении Пе-
речня должностных лиц, уполномоченных от имени администрации города Ми-
чуринска исполнять муниципальную функцию «Осуществление муниципаль-
ного контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах городского округа - город Мичуринск Тамбовской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                        М.В. Харников



Заместитель главы
администрации города                                                                  М.Г. Балашов

И.о. заместителя главы администрации
города, начальник управления городского
 хозяйства администрации города                                 А.В. Блинников

Начальник  юридического
управления администрации города                                  А.А. Черников

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль
Скрылёва Г.В.


	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е

